
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №5 

 

Про дострокове припинення 

повноважень депутата 

Летичівської селищної ради 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», Виборчого кодексу України, розглянувши заяву депутата селищної 

ради Величка Олександра Павловича про складення ним депутатських 

повноважень, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Достроково припинити повноваження депутата Летичівської селищної 

ради Величка Олександра Павловича, у зв’язку з його особистою заявою про 

складання депутатських повноважень. 

2. Рішення направити до Летичівської селищної територіально – виборчої 

комісії для відповідного реагування згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, профілактики злочинності, запобігання 

корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова комісії 

Тимчик С.М.) 

 

 

Селищний голова                                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 


